
Fahrplanentwurf
Do, 21.07.2022

Fahrweg BERGHEIM Hotels

Schloss 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 #

Peterskirche 4 22:24 22:54 23:24 23:54 00:24 # Hotel Monpti

Friedrich-Ebert-Platz 1 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 # Hotel Europäischer Hof

Bismarckplatz 3 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28 # Hotel Denner, Hotel Bayerischer Hof

Altes Hallenbad 2 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 # Hotel Bergheim 41

Campus Bergheim 1 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31 # Hotel Leonardo City

Volkshochschule 1 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 # Qube Hotel Bergheim

Betriebshof 2 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 # Heidelberg Hotel Marriott

Shuttlebus Städtetag BW

rnv, UC3-ES 12.07.2022


